ZMIANA UMOWY

V.1) DATA ZMIANY UMOWY: 
23/06/2020
V.2) RODZAJ I ZAKRES ZMIAN: 
podstawa prawna zmiany określona w art. 144 ust. 1 pkt 2 ustawy Pzp: 
Zmiany zgodne z protokołem konieczności z dnia 15.06. 2020 r. Zmiana wynagrodzenia
ryczałtowego na brutto: 191 886,37 zł (słownie: sto dziewięćdziesiąt jeden tysięcy osiemset
osiemdziesiąt sześć złotych trzydzieści siedem groszy), w tym: netto: 156 005,18 zł (słownie: sto
pięćdziesiąt sześć tysięcy pięć złotych, osiemnaście groszy) oraz podatek VAT 23% w wysokości:
35 881,19 zł (słownie: trzydzieści pięć tysięcy osiemset osiedziesiąt jeden złotych dziewiętnaście
groszy).
V.3) PRZYCZYNY DOKONANIA ZMIAN W UMOWIE: 
Zmiana wynagrodzenia ryczałtowego nastąpiła na podstawie § 16 ust.